EDITAL Nº 41, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2018

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2018

DIVULGA O RELATÓRIO

GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

009/2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 009/2018;

Resolve:

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo

Simplificado 009/2018.

CARGO: ENFERMEIRO

Inscrição Candidatos Nota Final SITUAÇÃO CLAS

03 CRISTIANE MÂNICA

6,00 APROVADA 1º

02 JAQUELINE MARIN

4,60 REPROVADA -

03 ROSANGELA BARBOZA   3,80 REPROVADA -

FARMACÊUTICO

Não houveram inscritos

Gabinete do Prefeito, 1º de novembro de 2018.

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito